Datum Romæ apud S. Marcum, sub Annulo Piscatoris,  
die 6. Septembris 1591. Pontificatus nostri anno 1.

Fides habenda  
transumptis  
hujus bullæ.

Dati P. A. N.  
die 6. Sept.

Approbatio Regulæ Congregationis Clericorum Regularium Ministrantium infirmis, cum gratiarum, & privilegiorum concessione.

Congregationem istam confirmavit Six. V. sup. in ejus  
const. 25. Ex omnibus. Et hanc regulam reformavit  
Clemens VIII. infra in const. 78. Superna.

GREGORIUS EPISCOPUS, Servorum Dei: Ad perpetuam rei memoriam.

Illius qui pro gregis dominici salute in ara Crucis im-  
molari non abnuvit, vices, quamvis immeriti, gerentes in  
terris, curis urgeant assiduis, & cõtina meditatione pul-  
samur circa ea quæ pro pauperum Christi infirmorum ne-  
cessitatibus nedum corporalibus, sed etiam spiritualibus  
adjuvãdis in hac Urbe nostra piè instituta sunt, omni stu-  
dio intendere, & quæ propterea providè facta fuisse dic-  
tur, ut firma perpetuè, & illibata persistat, Apostolico mu-  
nime roboramus, & ut ad præmissa peragenda Christi  
fideles libentius concurrant, fideles ipsos spiritualibus  
muneribus prosequimur, ut exinde reddantur divinæ gra-  
tiæ aptiores, ac charitatis, & misericordiæ fervor in dies  
amplius augeatur in eis, aliaque desuper concedimus,  
prout conspiciamus in Domino salubriter expedire.

Prædiximus

§.1. Cum itaque dudum fel. rec. Sixtus Papa V. præde-  
cessor noster, certis causis adductus, ex certa sua scientia  
Congregationem sub vocabulo, seu nomine Ministrantiũ  
Infirmis, in Urbe tunc constitutam, per suas in forma Bre-  
vis desuper confectas literas perpetuè approbaverit, &  
confirmaverit, prout in ipsis literis plenius continetur.

Sixtus V. Congregationem  
approbavit  
in const. citã  
in rubr.

§.2. Et sicut accepimus, dilecti filii Camillus de Lellis,  
modernus ipsius Congregationis Præfectus, & alii ejus  
socii cupientes in charitatis vinculo persistere, & majori  
cum animi quiete Deo servire, & ad perficiendam, & cõ-  
servandam eorum Congregationis in Christo unionem,  
quandam vivendi formulam juxta ea quæ ad propositum  
sibi finem conducere usu didicerunt, ediderint, factum-  
que sit, ut eorundem Camilli, & sociorum vitæ institu-  
tum, sub dicta formula comprehensum, fidelibus gra-  
tum, & acceptum, ac ad proximi subventionem adeò  
utile, & necessarium existat, & ipsa Congregatio numero  
sociorum admodum creverit, & quamplures Christi fide-  
les summo desiderio, & affectu in dictam Congregatio-  
nem recipi, & admitti plurimum exoptent.